
 

 

2022 年（令和 4 年）1 月号 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 月より確定申告が始まります！ 
詳しくは裏面をご確認ください。 

 

詳しいお問い合わせは中央支店 

0761-73-3931 まで 

新年あけましておめでとうございます 
 

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。 

より満足度の高いサービスを提供できるよう努めて参りますので 

本年もお引き立てのほど、宜しくお願い致します。 

組合員の皆さまのご健康とご多幸を心よりお祝い申し上げます。 

                     中央支店職員一同 

11月 18（木）、19（金）に中央支店来店感謝デーを開催しました。 
当日は、来店されたお客様に中央支店管内でとれた 
ブロッコリーと白菜をプレゼントさせていただきました。 

   

次の来店感謝デーは．．． 
 

2022年 1月 28（金）9時～15時開催予定です！ 

皆様のご来店を中央支店職員一同、心よりお待ちしております。 
 



２月
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5

【予備日】
南郷

下河崎

6 7 8 9 10 11 12

中代 保賀 上河崎

13 14 15 16 17 18 19

黒瀬 加茂 西島 庄 庄

20 21 22 23 24 25 26

七日市 桑原 大菅波 冨塚

27 28

【予備日】

３月
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5

弓波
小菅波
尾中

作見
西山田
東山田

6 7 8 9 10 11 12

【予備日】 【予備日】 【予備日】 【予備日】

相談会場：ＪＡ加賀中央支店　会議室

受付時間：ＡＭ9：00～ＰＭ3：00

※申告の際には、マイナンバー及び本人確認書類が必要となります。

　 また、扶養等の控除を受ける場合は、その家族のマイナンバーも必要になります。

○ご都合の悪い方は予備日をご利用下さい。

（尚、予備日は混雑が予想されますので、必ず電話で確認の上、ご来店下さい。）

農業所得の確定申告をされる皆様へ！

中央支店での確定申告相談会の日程は下記のとおりです。

○割当町内以外の方はご遠慮下さい。

 


